
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: I/9 

N. allegati: 0 

 

 

PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE: RETTIFICHE ALLA D.D.G. n. 2472/2019 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Vista la D.D.G. rep. n. 2472 del 29 luglio 2019 di riorganizzazione aree e staff direzione generale; 

 stante che la D.D.G. di cui sopra contiene dei refusi formali;  

 ritenuto opportuno omogeneizzare la denominazione degli uffici di supporto amministrativo e 
contabile nell’ambito delle aree diverse da quelle del Sistema contabile;  
 

DISPONE 
 

1) L’Ufficio gestione budget e contabilità, nell’ambito della Divisione tecnica, attivato dal 1 
settembre 2019, cambia denominazione in Ufficio servizi amministrativi e contabili. 

2) Il punto 9 della D.D.G. rep. n. 2472/2019 è così modificato “Cessano dai rispettivi incarichi 
di responsabilità al 31 dicembre 2019: Emanuela Martelli (Ufficio studenti e didattica 
Dipartimento di Giurisprudenza), Sabrina Cortonesi (Ufficio studenti e didattica del 
Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali), Monica Lenzi (Ufficio coordinamento 
procedure studenti e didattica)”. 

3) A parziale rettifica dell’allegato 1 della D.D.G. rep. n. 2472/2019, la data di attivazione 
dell’Ufficio servizi agli studenti-zona Tufi/Laterino e dell’Ufficio progettazione corsi e 
programmazione-zona Tufi/Laterino è da intendersi 1 gennaio 2020. 

4) Resta invariato quanto altro disposto dalla D.D.G. rep. n. 2472/2019. 

 

Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 


		2019-08-21T07:31:50+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-08-21T10:30:09+0000
	COLUCCI GIOVANNI




